- Realizzazioni pareti e controsoffitti in cartongesso, 

a favore dell’Impresa Isoltermica S.r.l. con sede legale in Casale sul Sile (TV), Vicolo Giovanni Amedeo 4/5 

– cap 31032, Partita IVA e Codice Fiscale n. 05016890260, per un importo presunto di € 149.000,00 (Euro 

centoquarantanovemila/00) oneri per la sicurezza compresi. 

Si comunica che in data 25.07.2025 sono state concluse dal RUP le verifiche dei requisiti di carattere 

generale nei riguardi del subappaltatore con esito positivo, pertanto, considerato quanto previsto dall’ art.